國立嘉義大學農學院農業科學博士學位學程103學年度第五次學程事務會議紀錄
1、 時間：104年03月31日（星期二）中午12：10

2、 地點：農藝學系2樓視聽教室

3、 主席：周世認學程主任                              記錄：詹昆衛特助

4、 出（列）席人員：如簽到單

5、 主席報告：

6、 提案討論：

提案一：
案由: 修訂農業科學博士學位學程研究生研究成果及出席學術會議獎勵辦法草案，提請審議。
說明:
決議：陳請校長核定後實施。
提案二：
案由: 修訂農業科學博士學位學程教師評鑑實施要點草案，提請審議。
說明: 1.依農學院通知辦理。
決議：修正後通過。
7、 臨時動議：
提案一：
建議:教師評鑑實施要點草案修訂母法第八條第二項第一點第五款及第七款「科技部」改為「政
     府各部會及法人研究機構」。
說明: 1.母法第八條第二項第一點第五款:獲科技部整合型總計畫主持人每年每件加十五分，
        子計畫主持人每年每件加七.五分，此款項單指科技部有失公平性。
      2.母法第八條第二項第一點第七款:連續三年申請到科技部計畫主持人者，額外再加十
        分，此款項單指科技部有失公平性。

決議：送教務處研議。
8、 散會:13:00